ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

04.04.2017                                                                   22/116

Об информации депутатов Совета сельского поселения  о своей деятельности в

избирательном округе.

     Заслушав и обсудив информацию депутатов  Совета сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1. Информацию депутатов  принять к сведению.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде и на

официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                     А.В.Турчин

Башкортостан Республикаhы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай

районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228

 тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский

район, Республика Башкортостан, 453228

тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

mailto:Verhotorsp@ufamts.ru
mailto:Verhotorsp@ufamts.ru